2

Утверждаю:
Глава Карталинского муниципального района

_______________ А.Г. Вдовин

ПРОТОКОЛ
отбора получателей Субсидий, на финансовое обеспечение затрат из бюджета Карталинского муниципального района средствам массовой информации, путем запроса предложений (далее – субсидия)

от 16.01.2024 года

ПРИСУТСТВОВАЛО 3 ЧЛЕНА КОМИССИИ:
первый заместитель главы Карталинского муниципального района Куличков А.И., заместитель главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Максимовская Н.А., начальник юридического отдела администрации Карталинского муниципального района Макарова Г.Р., начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Карталинского муниципального района Шамрай Е.Б.

СЛУШАЛИ:
Куличкова А.И. - в адрес администрации от АНО «Редакция «Карталинская новь» поступил пакет документов на предоставление субсидии. От иных юридических лиц документы не поступили.

КОМИССИЯ  РЕШИЛА:
В связи с отсутствием иных претендентов на субсидию, Комиссия провела проверку представленных документов АНО «Редакция «Карталинская новь» на предмет соответствия требованиям Порядка предоставления субсидий средствам массовой информации на финансовое обеспечение затрат из бюджета Карталинского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Карталинского муниципального района от 24.02.2022 года № 116 и приняла  решение о предоставлении субсидии в 2024 году, в целях возмещения затрат, связанных с производством информационных материалов (продукции) в изданиях АНО «Редакция «Карталинская новь» из бюджета Карталинского муниципального района в 2024 году в размере 4500000,00 (четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей.

______________ Куличков А.И.

______________ Максимовская Н.А.

[bookmark: _GoBack]______________ Макарова Г.Р.

______________ Шамрай Е.Б.